
岐阜県後期高齢者医療広域連合長　　柴　橋　正　直

第１　歳入歳出予算の執行状況　（令和元年９月３０日現在）

（１）一般会計
収入 （単位：円）
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支出 （単位：円）

1
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（２）後期高齢者医療特別会計
収入 （単位：円）
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支出 （単位：円）
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50.3%

執行率

262,828,291,000

1,067,840,085 21.1%

194,356,566

0.0%

9,891,036,308

計

特別高額医療費
共同事業拠出金

支出済額

0.0%

32.5%

253,134,931,000 103,321,194,773 40.8%

242,468,834 59.6%
104.8%

598,109,000

0

39.8%

0.0%

0.4%

63.1%

16,932,045 6.2%

収入率
16,076,733,316 36.1%

-
6.2%

42.2%

3.9%
執行率予算現額

0.0%
88.5%9,737,492

273,800,000 51.3%

58.5%

2,000

科　　目

計

繰越金

市町村支出金 44,533,453,000
49,198,529,000

特別高額医療費
共同事業交付金

75,840,000

県支出金
国庫支出金

支払基金交付金

保険給付費

収入済額

繰越金

132,293,429,458

43,568,252,000

諸収入
9,435,085,000

65,331

13,316,410,000

75,988,000 0

保健事業費

計 262,828,291,000 104,587,441,544

予備費 2,948,483,000 -

4,050,120

16,997,376

財政状況の公表

　 地方自治法第２９２条において準用する同法第２４３条の３第１項の規定により、平成３１
年４月１日から令和元年９月３０日までの本広域連合の財政状況を、次のとおり公表する。

令和元年１１月１８日

諸収入 2,891,000 862,941 29.8%

予算現額科　　目 収入率
50.0%分担金及び負担金

財産収入

0.0%

収入済額

11,000,000

議会費
支出済額

140,553,932

273,800,000

129,953,499
0

259,907,000

予算現額

計

科　　目

1,677,000
総務費 271,123,000
予備費 1,000,000

諸支出金 5,051,547,000

1,019,233,000

84,056,927,000
21,095,600,000

406,998,000

科　　目 予算現額

103,224,388,000

総務費



なお収支差引現在高の保管状況は、次のとおりである。

　　会計別の内訳

第２　財産、地方債及び一時借入金の現在高　（令和元年９月３０日現在）

（１）財産現在高　

（２）地方債現在高　

該当なし

（３）一時借入金現在高　

該当なし

27,829,544,470

株式会社十六銀行柳津支店預金 25,829,544,470円

　計 27,829,544,470円
国　　債 0円

金　　　額

土　　地 0㎡

会　　計　　名

財政調整基金 10,113,790円
建　　物 0㎡

区　　　　分 現　在　高

ぎふ農業協同組合本店貯金 2,000,000,000円

一般会計
後期高齢者医療特別会計

計

（単位：円）

123,556,556
27,705,987,914


